江门市市场监督管理局关于举办信用

修复宣讲会的通知

有关单位：

为促进市场主体诚信自律，提升企业信息公示的及时性和准

确性，市市场监管局根据 2022年度企业公示信息抽查工作安排，

委托广东南大会计师事务所（普通合伙）（以下简称“南大事务

所”）在江门市内举办 7场信用修复宣讲会，通过开展信用修复

宣讲、企业公示信息填报指导等方式，引导抽查发现问题的市场

主体主动纠正错误、消除影响、重塑良好信用，激发市场主体活

力，营造良好的营商环境。具体内容及要求通知如下：

一、宣讲会时间

2023年 11月 14日至 11月 17日。

二、宣讲会地点

各县（市、区）市场监督管理局。

三、宣讲会对象

2022年度年报和即时公示信息抽查中发现问题的市场主体，

指派相关负责同志参加宣讲会。

— 2—

四、宣讲会场次具体安排

第一场在江海区市场监管局举办：2023年 11月 14日 10时。

第二场在鹤山市市场监管局举办：2023年 11月 14日 15时。

第三场在新会区市场监管局举办：2023年 11月 15日 10时。

第四场在台山市市场监管局举办：2023年 11月 15日 15时。

第五场在蓬江区市场监管局举办：2023年 11月 16日 10时。

第六场在开平市市场监管局举办：2023年 11月 16日 15时。

第七场在恩平市市场监管局举办：2023年 11月 17日 15时。

五、宣讲会内容

（一）信用修复宣讲。

（二）企业公示信息填报指导。

六、工作要求

请参会企业于 2023 年 11 月 13 日前将参会人员名单报南大

事务所，联系人：范晓珲，联系电话：13302882306。

江门市市场监督管理局

2023年 11月 8日

公开方式：主动公开

		2023-11-09T07:44:36+0800
	signature info(version:4.52.117)